АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОНЧАРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «23» сентября 2016 года                                                                            № 376
Об     утверждении       муниципального       задания
муниципального бюджетного учреждения культуры
 «Гончаровский    культурно    -     информационный
центр «Гармония» МО «Гончаровское сельское поселение»
Выборгского района Ленинградской области
       На основании ст.14 Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 года, Федерального закона № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений
                                             ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1.Утвердить муниципальное задание муниципального бюджетного учреждения культуры «Гончаровский культурно-информационный центр «Гармония» на 2017 год и на плановый период 2018-2019 годов».                (Приложение 1.)
       2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы администрации                                                    М.А.Блинова
Разослано: дело, ОБП и У, МБУК «Гончаровский КИЦ «Гармония», Комитет финансов, прокуратура